Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
Коньшинский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от «29» сентября 2021г.                                                               № 2

«О прекращении полномочий Главы                                                                                                              Коньшинского сельского поселения                                                                                                    Верховского района Орловской области»

             В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.2 ч.1 статьи 25 Устава Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области, в связи с окончанием срока полномочий Главы Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области,  Коньшинский сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы Коньшинского сельского поселения Верховского района Орловской области Корогодиной Валентины Александровны.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее Решение  обнародовать в установленном порядке.

    Глава Коньшинского
   сельского поселения                                    В.А.Корогодина